平成 24 年 5 月 14 日

お世話になります。連絡係の稲垣です。

地域の情報を頂きました。ご確認ください。

日々、現場で必死に活動する皆様には、いつも頭が下る想いです。

しかしながら、職場でのあありとあらゆる仕事の中で、小さな何かが、大きな

影響を及ぼすことを我々も今一度、戒めたいと思います。

ホームページの新着メッセージ内のニースリリースに資料がありました。

http://www.nikke.co.jp/

以下、よろしくご査収ください。

居宅介護支援事業所 御中 包括支援センター    御中

急呈

いつもお世話になっております。

この度、一部報道機関にて報じられた同グループである「ニッケふれあいセン

ター今伊勢」 （一宮市）において、事故が発生いたしました。

大変お騒がせを致しております。詳細につきましては、当法人のホームページ

をご参考下さいますよう、宜しくお願い致します。

当事業所におきましても、真摯に受け止め、このような事故を二度と繰り返す

ことのないよう、職員に対して周知徹底致してまいります。

今後ともよろしくお願い申し上げます。取り急ぎ、文書にてお詫び申し上げま

す。

５月１２日（土） 中日新聞 朝刊にて掲載。

株式会社 ニッケ・ケアサービス  岐阜事業部

 デイサービスセンターニッケかかみ野苑

 小規模多機能型居宅介護事業所

 ニッケふれあいセンターかかみ野

 居宅介護支援事業所ケアプラン・ニッケうぬま

 小規模多機能型居宅介護事業所ニッケふれあいセンター犬山

 認知症通所介護事業所ニッケれんげの家・犬山

 事業部長   坂 田 明 男

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅介護支援事業部会 連絡係 稲垣光晴